
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/360/2023 
RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLIII/331/2022 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 28 listopada 2022 r.  w sprawie 
ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w Gminie Wojaszówka 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2021 r.  
poz. 1082 z późn. zm) 

Rada Gminy Wojaszówka 

uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/331/2022 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w Gminie Wojaszówka wprowadza się zmiany, dotychczasowa 
treść § 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu w wysokości 1,15 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojaszówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Zięba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1582


	Uchwała

		2023-03-14T13:17:10+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




